CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo Il
SOLICITACAO DE DIARIAS E INDENIZAGAO TRANSPORTE .
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (44) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

) Valor Valor
Despesas Quantidade .
Solicitado Aprovado
Diaria
% 2A50.00
Indenizagdo de Transporte
UV PresRoEnS  |D5 0@
Indenizagdo de Alimentagdo %
Total
H’q w;m
Declaro que n3o resido na(s) localidades de destino.
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (44) 3564-14672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo IV

RELATORIO DE VIAGEM

Exercicio:
Relatério de Viagem Data: 2 / O> /Q02>
RO -
Nome do Servidor/Agente Matricula
HARL AR (WETI AT 54
Unidade Administrativa de Exercicio CPF
CArRA&N MMONC A da6. 830, L0 oo
Prestacdo de Contas
Relagdo dos Comprovantes Favorecido Valor
AvEXO

Transporte Utilizado: /Qu (RO & CAhRoN M
No caso de utilizagdo de Veiculo Oficial Informar a Placa:

Atividades Realizadas: F\{\J&EYO

Justificativa:

Despesas Valor Recebido | Aprovado | a Restituir a Ressarcir
Realizadas

Alimentagao




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Diarias

SO0

2,0%0.00
Transporte p/

Veiculo part. q

Total

Passagens

442000

Horério e Data de Saida Efetiva: \ b : 50 hs do dia

aN / ©> /200

Horario e Data de Retorno Efetivo: A3 : 20 hsdo dia
AN/ o> /eoan

A o

Data Assinatura do Agente

Manifestacdo da PRESIDENCIA sobre as contas
(X) Merece aprovagdo
( ) Merece Rejeigdo

( ) Merece aprovacdo, desde que saneadas as seguintes falhas:

( >y Aprovo da Prestagdo de Contas ( ) Rejeito a Prestacdo de Contas

. ﬁ
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Data arimbo/Assinatura daﬂondade compétente
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OBJETIVO/JUSTIFICATIVA DA VIAGEM

- Ministério da Educacio:

* Audiéncia para a liberagdo de recursos no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais),
viabilizado pela Deputada Federal Leandre Dal Ponte. O qual sera destinado para a

reforma da Escola Municipal Professora Jaci Maria Lopes.
- Instituto Nacional de Colonizacio e Reforma Agraria — INCRA:

* Atualizag@o cadastral da documentagdo dos moradores do Assentamento localizado na

Linha Sdo Bras.

* Busca pela liberagdo de recursos no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). O

qual serd destinado para a construgéo do calgamento na Linha Sdo Bras.
- Gabinete do Deputado Federal Toninho Wandscheer:

* Busca de recursos no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). O qual sera

destinado para aquisigdo de uma escavadeira hidraulica.

- Gabinete da Deputada Federal Gleisi Hoffmann:

* Busca de recursos para aquisi¢@o de um Onibus.

- Gabinete do Deputado Federal Aroldo Martins:

* Busca de recursos para aquisi¢do de um trator de esteira.

- Ministério do Turismo:

* Busca de recursos para a pavimentagdo do Bosque Municipal Arnaldo Busato.

* Busca de recursos para o fomento do turismo rural e das agroindustrias familiares.

fov



MINISTERIO DA EDUCAGAQ
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE GESTAQ, ARTICULAGAO E PROJETOS EDUCACIONAIS
SBS Quadra 02 - Bloco F - Edificio FNDE — 12° ANDAR — CEP -70070-929
(61) 2022-4903 / 2022-5908

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Hari Oscar Weippert, compareceu nesta Autarquia no dia 22

de Marco do decorrente ano para tratar de assuntos referente ao municipio de Salgado Filho/PR.

Brasilia, 22 de Margo de 2022.

Gabriel Medeiros Vilar
Diretor de Gestao, Articulagdo e Projetos Educacionais
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Hari Oscar Weippert, CPF n°
896.870.609-30, do municipio de Salgado Filho-PR, esteve em Brasilia, na
Camara dos Deputados, Anexo IV, gabinete 902, no dia 22 de margo de 2022,
para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Deputado Federal
PROS/PR

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 902 — CEP 70160-900 — Brasilia/DF — Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av. Marechal Deodoro 869 — Conjunto 1404 — 14° andar - Edificio Tower Center - CEP: 80060-010 — Curitiba ~ PR — Tel: (41) 3532-7344
dep.toninhowandscheer@camara.leg.br
www.deputadotoninho.com.br



MINISTERIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos - ASPAR
Esplanada dos Ministérios, Bloco U, 3° Andar — Sala 319.
Tel.: 2023-7020 / 7044 — aspar@turismo.gov.br

Brasilia, 23 de margo de 2022.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o senhor Hari Oscar Weippert,
vereador do municipio de Salgado Filho/PR, esteve em audiéncia no Ministério
do Turismo, com o Coordenador-geral da Assessoria Especial de Assuntos
Parlamentares e Federativos - Substituto o Senhor JoséIvo Rolim, no dia 23 de
marco de 2022, as 11h30. ‘

Coordenador-geral da Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos -
Substituto



Servi¢o Publico Federal
MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - INCRA
SBN, Edificio Palacio do Desenvolvimento, 18° Andar
CEP 70.057.900 — Brasilia/DF
(61)3411.7246 — www.incra.gov.br

Declarag¢io de Presenca

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor HARI OSCAR WEIPPERT, Vereador do
Municipio de Salgado Filho-PR, compareceu em Audiéncia no Instituto Nacional de Colonizagdao
e Reforma Agraria - INCRA em 23/03/2022, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 23 de margo de 2022.

/lﬂ*‘fujﬂ 4/?//6}6 J@ M

)7 GABRIELE ALENCAR DE BRITO
Assessoria Parlamentar Substituta
PORTARIA N2 961, DE 29 DE JUNHO DE 2021
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Comprovantes de alimenta¢ido dia 21/03/2022
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Comprovantes de alimentagdo dia 21/03/2022

SUDESTE FODDS PRODUTOS, AL IMENTICTOS LTDA

RODOVIA SANTOS DUMONT KM EG; S ani<AEUC F PB 1

07 - PARQUE VIRACOPOS - =‘Jn,un€ CEE: 1652902
01’11604106900019' H . it 2
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EXTRATO No. 015427
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TOTAL R$ 22,00
Cartao de Credito 22,00
Troco RS 0,00
05,07.05.04

Comefp rr1me quem unnega

UBSERJACUES ﬁD FUNTRIBUINTE
Pedido: 29251 3
SISTEMAS BVOXYRS (51)3084--429
TOTVS FODDSERVICE 0800 644 2562
g]1uat1u0 TOTVS FoodService 02.3u.01 Serie:96731
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IdEnt1f1cacao do Estabele-
cimento Emitente

SUDESTE FUODS PRODUTOS' ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 12.041.089/0007-95

Valor da compra R$ 22,00
Valor do pagamento 22,00
Via Cliente:

SAFRAFAY
SAFRAPAY MASTER - VIA CLIENTE

JUICE TOAST

ROD SANTOS DUMONT SN

CNPJ: 18041, 083/0007-95 000000001046851
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TERM= 3QUU?562 DDC’OUUE3?
21/00/2022 20 ﬂ? 30 ONL-~ C
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Comprovantes de alimentagio dia 22/03/2022
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Comprovantes de alimentacgio dia 24/03/2022

STANG & STANG LTOA
mlrlm‘ﬂmﬁtwt CRISTO REI
CEP 89604-570 ~CHAPECC-SC
CHPJ: 08, 1135 _253/0008-40 IE; 255 503, 074

35 T52002 15 M:h-ﬂ-a CCF 000862172 COD: 000663526
CUF FISCAL
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Trib. Apro f 1.75 (Fed), R 1,86 (
000 (Mun) - Fonte: IBFT‘Hempw 5 Ll IL
Cliente: HRE

CNPJ/CPF: 8UBE70B0430 TE/RG:

Endereco:

Bairro:
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STANG & STANG LTDA
AV. LEOPOLDO SANDER 31 E— CRISTU REI

CEP 89%04-570 - 50
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